Testamentis et ultimis voluntatibus  
li. iii. ti. xi.

Ut lice pendere nihil inonetur. I. ii.  
.ti. viii.

Vita et honestate clericorum. li. iii.  
ti. i.

Voto et voti redemptione. I. iii. t xv

Verborum significatio. I. v. t. xi.

**D**Nota in libris. vi. decretalium sunt  
tituli sive rubrice.

In. i. libro. xxii.

In. ii. xv.

In. iii. xxi.

In. iii. iii.

In. v. xii.

Equum tituli sive rubrice clementi-  
narum ut in libris earum consequen-  
ter positi sunt ordine alphabeti no  
specto.

Ti. i. li. clementinarum.

**D**e summa trinitate et fide ca  
tholica.

**D**e rescriptis.

**D**e electione et electi potesta  
te.

**D**e renunciationibus.

**D**e supplenda negligencia platorum

**D**e etate et qualitate in ordine prefi  
ciendorum.

**D**e officio vicarii.

**D**e officio et parte iudicis delegati.

**D**e officio iudicis ordinarii.

**D**e procuratoribus.

**D**e integrum restitutione.

Ti. ii. li. de.

**D**E iudiciis.

**D**e foro competenti.

**D**e causa possessionis et perpetatis

**D**e dolo et otumacia.

Ut li. pen. nil. inno.

**D**e sequestratione possessionum.

et fructuum.

**D**e probationibus.

**D**e iure iurando.

**D**e exceptionibus.

**D**e sententia et re iudicata.

**D**e appellationibus recusationibus

et relationibus.

Ti. iii. li.

**D**E vita et honestate clericorum.

**D**e prebēdis et dignitatibus.

**D**e cōcessione prebende vel ecclesie  
non vacatis.

**D**e rebus ecclē nō alienādis.

**D**e rerum pmutatione.

**D**e testamētis et ultimis voluntatibus

**D**e sepulturis.

**D**e decimis pmiis et oblationibus.

**D**e regularibus et transeuntibus ad  
religionem.

**D**e statu monachorum et canonicorum  
regularium.

**D**e religiosis domibus ut episcopo  
sint subiecti.

**D**e iure patronatus.

**D**e censib⁹ exactione et pcuratiōib⁹

**D**e celebratione missarum et sacramē  
to enkaristie. et diuinis officiis.

**D**e reliquiis et veneratiōe sanctorū.

**D**e imunitate ecclesiarum cimiteriorum  
et rerum ad eas pertinientium.

Ti. iii. li. de.

**D**E sanguinitate et affinitate.

Ti. v. li. de.

**D**E magistris et ne aliquid exiga  
et pro licētia docendi.

**D**E iudeis et saraceenis et eorum suis.

De homicidio voluntario vel casuali.  
De excessib⁹ prelator⁹ i⁹ subditos.  
De p̄uili⁹ i⁹ excessib⁹ p̄nilegiato⁹  
De penitētiis et remissionibus.  
De sentētia excommunicationis suspē  
sionis iterdci⁹ i⁹ absolutionis.  
De verbo⁹ significatione.

**D**icitis titulis quinq⁹ libro⁹ cle  
mētarum pro ut cōsequēter  
ponūt i⁹ libris nō inspecto alphabe  
ti ordine ponūt idē tituli siue rubri  
ce prefatorum librorum clementina  
rum secūdū ordinē alphabeti ut a  
lectoribus citi⁹ iueneri valeant.